[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 47/2022
AUTORIA: Vereadora Juliana Ananias
EMENTA: Indica limpeza e reforma do PSF Isidoro, Dr. Oscar Lira Pedrosa
DATA: Manhumirim/MG,04 de Abril de 2022

	Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

	A Vereadora que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e regimentais, dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário, que seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

	- Que o Prefeito Municipal, através das Secretarias responsáveis façam a limpeza e as reformas necessárias no Postinho do Bairro Isidoro.

Justificação:

	A presente solicitação se faz necessária para a melhoria do atendimento aos moradores que necessitam diariamente dos atendimentos prestados pelo Posto de Saúde do Bairro Isidoro. Segue anexo as fotos das condições do local.
	Peço deferimento,

____________________________
Juliana Ananias
VEREADORA

[image: ][image: ]

[image: ]

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br
Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg
e

image4.png